БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан двадцать седьмого созыва
Об отчете   исполнения  бюджета сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1  квартал 2017 года

Заслушав  и  обсудив  об отчете   исполнения бюджета сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1  квартал 2017  года Совет  сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет  об исполнении бюджета сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1  квартал 2017 года  утвердить (согласно приложения № 1).

2. Обнародовать   отчет об  исполнении  бюджета сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1  квартал 2017  года на  стенде  информации  в  администрации   сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (пред. комиссии Пикан А.П.).

  Глава  сельского поселения:

Р.З.Сахибгареев

10 мая  2017 года

№ 192

	  ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Совета сельского поселения

Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский

район  Республики Башкортостан

  от 10 мая 2017г. №192
О численности   и основных  затратах  на  содержание  муниципальных  служащих органов местного самоуправления,  работников  муниципальных учреждений за  первый квартал  2017  года

Конец формы

	НаименованиеНаименование
	№ строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Числ.раб.(без внешних совместителей), человек фактически на конец отчетного периода
	Числ.раб.(без внешних совместителей), человек средне-списочная за отчетный период
	Начислено средств на оплату труда работников в отчетном периоде, тыс.руб.(нарастающим итогом с начала года)
	Сумма выплат социального характера, начисленных в отчетном периоде(нарастающим итогом с начала года)

	Государственные должности РФ, субъектов РФ, муниципальные должности
	01
	1,0
	1
	1,0
	90,6

	Должности государственной гражданской  (муниципальной) службы
	02
	4,0
	3
	3,3
	118,9

	Должности иного вида федеральной государственной службы
	03

	Другой персонал, состоящий в штате организации
	04
	2,0
	2
	2,0
	58,3

	Всего должностей в соответствии со штатным расписанием
	05
	7,0
	6
	6,3
	267,8